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Aparat powietrzny Fenzy Aeris Comfort
Zenith z butlą kompozytową 7l/300bar-
4,6kg

Cena brutto 6 844,95 zł

Cena netto 5 565,00 zł

Dostępność Zapytaj o termin realizacji

Numer katalogowy aeris-bkc

Producent FENZY _HONEYWEL

Opis produktu

Aparat AERIS Comfort z butlą kompozytową 6,8 l 4,6 kg

Aeris Komfort Typ 2 to izolujący aparat oddechowy o otwartym obiegu produkcji firmy Honeywell Safety Products zgodny z wymogami
normy EN 137, Typ 2.
Komfortowy, ergonomiczny, zaprojektowany do użycia w ekstremalnych warunkach. Powszechnie stosowany w Strażach Pożarnych w
Polsce i na świecie. 
Łatwy i przyjazny w serwisowaniu.
Jest to aparat wygodny, o wysokiej wydajności i trwałości zapewniający długotrwałą ochronne w najcięższych sytuacjach i różnorodnych
aplikacjach.
pasy nośne i paski wykonane z samowygaszającego się włókna aramidowego, spełniającego wymogi normy EN 137 
odporne na działanie płomieni, fotoluniscencyjne taśmy na pasach naramiennych i pasie biodrowym
gwizdek informujący o zbliżającym się końcu autonomii wbudowany w manometr. Manometr łączy z aparatem antystatyczny, giętki
przewód HP/MP
reduktor HP/MP wyposażony w zawór bezpieczeństwa
Waga kompletnego aparatu bez butli: około 4,10 kg
Pneumatyczny manometr wysokiego ciśnienia: 0-400 bar, fotoluminiscencyjny, w gumowej osłonie, zintegrowany alarm
dźwiękowy/gwizdek.
Aktywacja alarmu: 55 ± 5 bar
Natężenie głośności: > 90 dB
Zakres temperaturowy: –30 °C/+60 °C
Aparat zgodny z normami: EN 137:2006 Typ 2, SOLAS. MED, IMO, MSC
Maska pełnotwarzowa zgodna z normą: EN 136 Klasa III

Aparat posiada Świadectwo Dopuszczenia CNBOP

 

Aeris Comfort Zenith składa się z 

reduktora wysokiego ciśnienia HP/MP, 
wygodnego noszaka z pasami nośnymi wykonanymi z włókna aramodowego, 
maski pełnotwarzowej, nadciśnieniowego
automatu oddechowego 
oraz wbudowanego w uchwyt manometru wysokiego ciśnienia alarmu.
niemetalowy, ergonomiczny, elastyczny noszak
trzy uchwyty do przenoszenia i otwór do wpięcia liny ratowniczej
wykonane z włókna aramidowego, wygodne wyścielenia pasów ramiennych i pasa piersiowego
przeniesienie wagi aparatu na biodra i odciążenie ramion
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łatwe i szybkie w regulacji klamry

Maska

maska pełnotwarzowa OptiPRO którą charakteryzuje 
nowoczesne wzornictwo i wyjątkowo szerokie pole widzenia. 
Zapewnia ona optymalny komfort użytkowania dzięki zastosowaniu silikonu i dobremu przyleganiu do twarzy.
Cześć twarzowa maski i półmaska wewnętrzna wykonane z wysokiej jakości tworzywa EPDM (specjalny polimer). 
Struktura tworzywa zapewnia optymalną odporność na ogień i środki chemiczne.

Automat

automat oddechowy Zenith. 
Zawór uruchamiany automatycznie w momencie podłączenia do maski. 
Odłączenie zaworu od maski powoduje jego zamknięcie. 
Niskie opory oddechowe zapewniają świetne warunki oddychania przy różnych cyklach pracy. 
Mocowany w dwóch punktach
automat Sx-Pro aktywowany pierwszym wdechem. 
Kompaktowy, ergonomiczny i solidnie zbudowany. 
Dzięki minimalnych oporom oddechowym oferuje wysoki komfort oddychania przy różnych cyklach pracy. 
Wyposażony w dwa duże przyciski mocujące, może być łatwo wpięty i wypięty nawet jeśli użytkownik nosi rękawice
regulowany pas mocujący butlę
w reduktor wbudowane jest drugie wyjście umożliwiające podłączenie katura lub maski dla drugiego użytkownika lub linii stałego
zasilanie

Butla kompozytowa 6,8L/300Bar, 4,6 kg z zworem

Produkt posiada dodatkowe opcje:

MASKA: PASKI STANDARDOWE , WPINANA DO HEŁMU (+ 184,50 zł ), SIATKA NOMEX (+ 184,50 zł )
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